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Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on pyytänyt 
Haapaveden kaupungilta ympäristövaikutusten arviointimenettelystä 
annetun lain (253/2017) mukaisesti lausuntoa Haaponevan 
tuulivoimahankkeen YVA-menettelyn tarpeesta, joka on nähtävillä ja 
kuultavana 6.3.– 8.4.2024.  
 
Nordic Generation Oy on tehnyt aloitteen Haaponevan tuulivoimapuiston 
osayleiskaavan laatimiseksi Haapaveden Haaponevalle noin 5 km 
etäisyydelle Haapaveden keskustaajamasta luoteeseen. Kaupunginhallitus 
on käynnistänyt osayleiskaavan laatimisen 28.8.2023.  
 
Hankkeessa suunnitellaan enintään kuuden tuulivoimalan rakentamista, 
joiden kokonaiskorkeus on enintään 250 metriä ja yksikköteho 6–8 MW. 
Kokonaisteho on alle 45 MW. Hanke ei siten edellytä YVA-menettelyä 
hanketoimijan mukaan.  
 
Voimaloiden sähkönsiirto toteutettaisiin liittymällä kaava-alueen läpi 
kulkevaan Elenian 110 kV voimajohtoon. Suunniteltu tuulivoimapuisto 
sijoittuu pääosin entiselle turvetuotantoalueelle, jolta turpeen otto on 
päättynyt vuosina 2015–2018. Alueen pohjoisosa on metsittynyt ja 
eteläosa on otettu viljelykäyttöön. Lähimmät asuin- tai lomarakennukset 
sijaitsevat yli 2 km etäisyydellä. 
 
Nordic Generation Oy:n Tavoitteena on mahdollistaa tuulivoimaloiden 
rakentaminen laatimalla MRL 77 a §:n mukainen oikeusvaikutteinen 
yleiskaava, jota voidaan käyttää suoraan rakennusluvan myöntämisen 
perusteena. Voimassa olevissa maakuntakaavoissa alue on osoitettu 
turvetuotantoalueeksi. Laadittavana olevassa energia- ja 
ilmastovaihemaakuntakaavassa alue on osoitettu tuulivoimaloiden 
alueeksi. Kaavaprosessin aikana laaditaan hanketoimijan mukaan 
tarvittavat selvitykset kuten melu-, välke- ja luontoselvitykset sekä 
vaikutusten arviointi. 
 
Nordic Generation Oy:n mukaan hanke ei sijaitse ilmaliikenteen 
korkeusrajoitusalueella, ja Puolustusvoimat on antanut puoltavan 
lausunnon. Viereisen Sikokankaan tuulivoimahankkeen yhteisvaikutuksia 
arvioidaan tarkemmin kaavaprosessissa. Muiden alueen 
tuulivoimahankkeiden kanssa ei ole hanketoimijan mukaan odotettavissa 
merkittäviä yhteisvaikutuksia. 
 
Lausuntopyyntö ja hanketoimijan ympäristöselvitys ovat oheisaineistoina.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Esa Jussila 
 

Päätösehdotus Haapaveden kaupunginhallitus päättää lausunnokseen, että YVA -
menettelyä ei nähdä tarpeelliseksi, mikäli voimaloiden yhteisteho jää alle 
45 MW.  

 
Käsittely Merkittiin, että kokouksesta poistui esteellisenä (intressijäävi) tämän asian 

käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi: 
 Päivi Ollila 



 Heino Vuorenmaa 
 
 Merkittiin, että puheenjohtajana tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon 

ajan toimi Anri Kolehmainen. 
 
 Merkittiin, että kokoukseen osallistui tämän asian käsittelyn ja 

päätöksenteon ajan varajäsen Merja Lehtola. 
 
 Keskustelun aikana Ilkka Repo teki vastaehdotuksen: 

Kaupunginhallitus vaatii, että YVA-menettely on tehtävä. 
  

Ulpu Ollila ja Marko Martinmäki kannattivat Revon ehdotusta. 
 
Puheenjohtaja totesi, että on tehty pohjaehdotuksesta poikkeava 
kannatettu esitys, joten on äänestettävä. 
 
Puheenjohtaja esitti äänestystavaksi nimenhuutoäänestystä. 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus on JAA ja Revon kannatettu vastaesitys 
on EI. Puheenjohtajan ehdotukset hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotuksen (JAA) puolesta äänestivät: Aakko 
Aila, Jussila Raimo, Kolehmainen Anri, Niemelä Timo, Lehtola Merja. 
Revon vastaehdotuksen (EI) puolesta äänestivät: Martinmäki Marko, Ollila 
Ulpu, Repo Ilkka, Riuttanen Hannu.  

 
Päätös Puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen päätökseksi kaupunginjohtajan 

ehdotuksen äänin 5 - 4. 
 
Haapaveden kaupunginhallitus päättää lausunnokseen, että YVA -
menettelyä ei nähdä tarpeelliseksi, mikäli voimaloiden yhteisteho jää alle 
45 MW. 

 
 Merkittiin, että varajäsen Merja Lehtola poistui kokouksesta tämän 

asiakohdan käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen klo 15.06.


